

Istituto Superiore di Studi Musicali "V. BELLINI" Catania

PROVVEDIMENTO DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Emesso in data 12/03/2019

PROVVEDIMENTO N. 30

OGGETTO: Liquidazione fattura 3 del 07-03-2019 per incarico RSPP anno 2018 Ing. La Rosa Carmelo

Dimostrazione della disponibilità dei fondi

SETTORE: Ragioneria

	Bilancio 2019 Competenze RRPP		
	Residui		
A	art. 261	Lett	Spese per
Somma stanziata	€		
Aggiunta per storni	€		
Dedotta per storni	€		
lmpegni Assunti	€		
Fondo disponibile	€	*************	***************************************
			nel
partitario uscita di competenza l'impegno di €.3.806,40			

Catania, 12-03-2019

CATANIA SE CATANIA SE

Oggetto: Liquidazione fattura 3 del 07-03-2019 per incarico RSPP anno 2018 Ing. La Rosa Carmelo

Il Direttore Amministrativo

Premesso che con provv. 12 del 28 febbraio 2018 si è provveduto all'affidamento dell'incarico di Responsabile dei Servizi di Prevenzione e Protezione all'ing. La Rosa Carmelo Pio che in sede di gara ha presentato l'offerta economica più bassa con un costo di servizio per l'intero periodo decorrente da febbraio 2018 a febbraio 2019 per € 3.000,00 oltre IVA e c.p.a. impegnando la spesa al cap. 261;

Vista la fatt. 3 del 07-03-2019 di € 3.806,40 trasmessa elettronicamente dall'Ing. La Rosa Carmelo;

Dato atto che le prestazioni in questione sono avvenute regolarmente, per cui appare opportuno procedere alla liquidazione in questione, ai fini del successivo pagamento;

Tutto ciò premesso

Dispone

Per i motivi di cui in narrativa che qui si intendono ripetuti e confermati:

procedere alla liquidazione della fattura n. 3 del 07-03-2019 di € 3.120,00 più IVA e c.p.a. all'Ing. La Rosa Carmelo;

autorizzare l'ufficio ragioneria ad emettere mandato di pagamento per l'importo di \in 3.806,40 compreso IVA e c.p.a. gravando la spesa al cap. 261 sui fondi del provvedimento 12 del 28-02-2019 .

Il Directore Amministrativo
Rag Sebastiano Blancato